YrBepxaaro
['naga anMMHUCTpaUKH
MO «HoBonakckuii paiton»
Aiipues INamku Ulnxamuposuy

23 mai 2019r.
[1nan
MeponpuaTHil 110 noaroroBke 06bekToB KKX MyHHUMNANBHOTO oOpazoBaHus
MO «Hosonakckuit paiioH»
K oceHHe-3uMHemy nepuony 2019-2020 ronos
Ne HaumenoBanusn En. Bcero | 3apnanue mo | PUHAHCHPO Cpokn OTBeTCTBEHHBIH
n/n MeponpHsTHii H3MepeH B HOAroTOBKeE BaHHe HCDOJIHCHHS
(kakue Buabl padoT 1 B i MO (KB.M, KM, | MEpONpHATH
KaKHMX HaceNeHHbIX (kB.M, en., H T.A.) 7]
NyHKTax) KM, ef., (Tbic. pyo.)
HT.A.)
] VMA——.::::— bIH ZN 161 Omug - - - - hhomwgazo npumeuanue ([MW1]):
Donn
(B pazpese Bua0B paboT Nno
MKI)
2 Boaocna0:xkenue, B TOM KM 261,0 3,05 - 02.10.2019r HauanibHHKH
YHCc/1e 3aMeHa BeTXHX MVYITT «KKX»
ceTei MO «cenbckue
1.3ameHa TpyO noceNneHus»
METATHYECKMX Ha 2411,0
n/3runeHosble A-100Mm



“¢. Hososakckoe KM H,‘N 949,0
c.Horokyin KM 0,4 316,0
c. Tyxuap KM 0,25 198,0
¢.Hopouyprax KM 0,6 474,0
¢.Hosomexe: KM 0,4 316,0
¢.banaittopt KM 0,2 158,0
PAMUAX
2.3aMeHa HacocoB wr 4 720,0
EHTPOOEIKHbBIX

HenTp . wr 1 180,0
¢.Hosonakekoe
¢. HoBokyJIu wr 1 180,0
T wT 1 180,0
¢. Tyxuap
c.Hoeouyprax wr 1 180,0
3.3amMeHa HacoCoOB Wt 7 315,0
rayOUHHBIX

wT 2 90,0
¢. Hosonaxkckoe

wTr 1 45,0
¢. Hosokyin

Ty 2 90,0
¢. HoBouyprax

1 45,0
c.l'amuax wy i 45,0
HTOTO 3446,0
BoaoorBeeHHe B TOM KM - -




JHCIIe 3AMEHA BETXHX
ceTei

HTOIO

KoreabHbie

3aMeHa KOTJIOB
1.c. Hosokyn

2.c.HosouypTtax

3.c. HoBonakckoe

T

wT

wT

wT

44

90,0
90,0

180,0

28.10.2019r

OunpekTopa WKon

HauanbHuku

KX nocenenui

HTOr0

TensioBbI€ C€TH, B TOM
YHCJIe 3aMeHa BeTXHuX
cerel
3amena Tpyo - 100MMm

1.c.Hosonakckoe

2.c.HoBOKy#n

wT

KM

KM

KM

360,0

0.8

0,4

0,2

0,2

45,0

45,0

10.07.2019r

JupekTopa Ko

HavyanbHUKKN

KX nocenenuit

HTOro

0,4

90,0

I'azocunabxenne (B paspese
BM10B paboT, AMaMETP,
NpoTsHK, yIHLA)

KM

236,1

JnekrpocHadxenne (B
paspe3se BUAOB padoT,
IMaMETP, MPOTSIK, YI1ua)

KM

195,6




baaroyctpoiicTBo
¢ Hosoustakckoe
Wcnpasnexue npoduns ¢

[06aBneHnem HOBOTO MaTepuana
¢. Yanaeso

Wcnpasnenne npoduns yauu, ¢
pobasneHnem HOBOTO maTepuana

¢. HoBokynu

Ucnpaenenue npoduna
ynui, ¢ 4obaBaeHuem HOBOro
marepuana

c.HoBouypTax

WUcnpasneHune npoduas yany, ¢
nobasnenunem n bes gobasneHne

HOBOIO maTtepuana.
c. Tyxuap

Wcnpasnenne npoduns yauu, ¢
nobHaBneHuem HOBOro matepmana

c. N*amunax

Ucnpasnerme npoduns yamy, ¢
pobaeneHnem HOBOro MaTepnana

c. bapuxouoTap

WUcnpasneune npoduns yauy, ¢
AobaBneHnem HOBOTO martepuana

445000.0

39893,0

6000,0

1500,0

3000,0

3000,0

5000,0

6000,0

5294,0

1128,0

282,0

564,0

564,0

940,0

1128,0

995,2

30.10.2019r

MKY «YM/[»

MO

« HoBonakckmin

panoH»




¢. banatiopT

UcnpasneHne npoduna yany, m’ 4113,0 773,2
AobasBnernem HOBOrO matepuana
c.Amancy
Wcnpasnenne npoduns yauy
pobaneHmem HOBOTo matepnana m 1274.0 239,6
¢. HoBomexenbTa
MUcnpasneHune npoduna yauuy, c
pobBasneHuem HOBOTO maTepuana
m? 4712,0 886,0
_ Hroro Thic.py6 7500,0
Co3aHHe MATEPBAIBHO- | TbiC.pYO 300,0 25.09.2019r.
TEXHHYECKHUX pecypcoB
Bcero 11696,0

Npumeuanne: NMomewenna 8 MKl HaxoaATCA NOA HEMNOCPEACTBEHHBIM YNPaBNEHNUEM COGCTBEHHNKOB NOMELLEHUH

4] :OP_,O,_.OWXO—M K OTONUTENbHOMY C€30HY OPraHbl MECTHOTo Camoynpas/ieHnsa He 3aHUMaIOTCA.
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